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FORMANDEN HAR ORDET  
Med nogen forsinkelse ønskes alle medlemmer og  
støtter af Værløse Badminton et godt nytår.
Forsinkelsen skyldes bl.a., at vi gerne ville give en status på 1. hol-
det i dette blad, og den mulighed har desværre ladet vente på sig, 
da den afhang af en afgørelse fra DIF’s appeludvalg.

Året blev indledt med en utrolig mængde aktiviteter i vores dejlige 
haller. Hen over jul og nytår var der således både tennisturnering, 
håndboldturnering og adskillige badmintonturneringer for alle ald-
re samt diverse julearrangementer. Man kan kun blive glad af at 
opleve denne aktivitet på alle niveauer. 

Set fra centralt hold må indeværende sæson siges at have vendt 
tingene lidt på hovedet. Kort sagt kan det udtrykkes således: God 
styr på økonomien, mindre styr på de badmintonmæssige resulta-
ter, i hvert fald for vores tophold. 

Vi har gennem de senere år – med held – gennemført en mere 
stram økonomistyring, som især har haft rod i en mere forsigtig 
budgettering på indtægtssiden og dermed også færre budgette-
rede udgifter.  Det har haft sin pris, som bl.a. ses ved mindre gode 
resultater i badmintonligaen, men det var ventet. 

For at sikre 1. holdets overlevelse i badmintonligaen er vi i denne 
sæson gået på kompromis med vores egne grundholdninger og 
har lavet en kontrakt med en udenlandsk spiller til vores 1. hold.  
Situationen for holdet var imidlertid så vanskelig, at hvis vi nogen 
sinde skulle foretage et sådant skridt, så var det i denne sæson. Vi 
har derfor haft den engelske doublespiller Andrew Ellis med i ud-
valgte 1. holds kampe, hvor det blev vurderet, at det kunne få afgø-
rende betydning for kampens udfald.  

Det har kun givet begrænset succes, og som det er beskrevet læn-
gere henne i dette blad, lykkedes det ikke for 1. holdet at leve op til 
sæsonens mål om at undgå nedrykningsspillet. Vi blev imidlertid 
fældet af udefra kommende afgørelser, idet DIF-idrættens Højeste 
Appelinstans den 17. januar 2014 afsagde en dom vedr. Vendsys-
sel Elite Badminton, som fik afgørende betydning for VB’s slutpla-
cering i grundspillet. Den betød, at vi rykkede fra lige over til lige 
under stregen for nedrykningsspil. 

Skolereformen er på vej
Furesø Kommune har haft indkaldt til flere stormøder vedr. skole-
reformen, som træder i kraft sommeren 2014. Bestyrelsen har 
været repræsenteret på disse møder, men må desværre konsta-
tere, at konkrete udspil omkring implementeringen af skolerefor-
men og et eventuelt samarbejde mellem skoler og foreninger lader 
vente på sig.

Ud fra de ting, der er kommet frem, og hvad vi selv kan læse os til, 
så forudser vi allerede nu nogle praktiske udfordringer omkring 
det tidsmæssige set up i Værløse Badminton. Det kan således 
ende med, at det bliver nødvendigt at 
skubbe alle træninger og banetider (und-
tagen formiddagshold/-træninger), så 
de starter ½ time senere. Bestyrelsen 
vil naturligvis vende tilbage med mere 
præcis information herom så hurtigt 
som muligt.

Jeanet Errebo Larsen
Formand for Bestyrelsen

Leder Klubinfo
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Leder

Bestyrelsen forsøger at lave en komplet samling af VB’s klubblade gennem tiden, men må desværre konsta-
re, at vi mangler nogle eksemplarer. Det skyldes bl.a., at vi af økonomiske årsager har forsøgt at begrænse 
oplaget i de senere år.

Hvis du ligger inde med et eller flere af nedenstående blade, og du har lyst til at overdrage det til klubben, 
hører vi meget gerne fra dig. 
Skriv til formanden på formand@badminton-vb.dk

Vi mangler følgende klubblade i samlingen: 

    Ligger du inde med gamle klubblade?

Klubinfo

Sæson Blad nummer: Sæson Blad nummer:

1975/1976 3, 4 1994/1995 2, 3, 4

1976/1977 1, 2, 3, 4, 5 1995/1996 1, 3, 4

1977/1978 1, 2 1996/1997 2, 3, 4

1978/1979 1, 2 1997/1998 1, 2, 3, 4

1979/1980 2, 3, 4 1998/1999 3, 4

1980/1981 1, 2, 3, 4 1999/2000 3, 4

1981/1982 1, 2, 3, 4 2000/2001 3, 4

1982/1983 1, 2, 3, 4 2007/2008 4

1983/1984 1, 2, 3, 4 2009/2010 2

1984/1985 1, 2 2010/2011 1, 3, 4

1987/1988 4 2011/2012 2, 4

1991/1992 3 2012/2013 2, 3, 4

1993/1994 3

E FTERLYSNING



4 VÆRLØSE BADMINTON

Sponsorportræt

FTZ, hovedsponsor for Tine Baun siden 2007, blev grundlagt i 
1962 (under navnet FAU) - i dag er selskabet Danmarks største 
autogrossist. Indenfor de sidste 10 år er omsætningen tredob-
let, og indtjeningen firdoblet. ”Vi har været på en fantastisk rejse”, 
lyder det fra FTZs topchef Jens Sørensen. ”I dag er vi det, vi kal-
der en KOMPLET grossist, hvilket betyder, at vi udover varerne 
er i stand til at levere alle andre ydelser og services rundt om de 
mange autoreservedele og værktøjer”. 

Herunder følger 10 FTZ spots: 

 •   Omsætning (nærmer sig 1.9 milliarder kroner) 
 •   Over 12.000 kunder 
 •   Antal ansatte: +1.000 
 •    Afdelinger: 52 (i Danmark og på Færøerne) - dækkende 85.000 

kvm. 
 •    Antal varenumre: +325.000 (i systemet) - forventes at vokse til 

+400.000 over en kort årrække 

 •    Gennemsnitlig lagerbeholdning: 325 millioner kroner 
 •    Eget Viden Center i Odense - efteruddannelsestilbud i hele Dan-

mark 
 •    Knap 1.000 konceptværksteder (Automester, Mesterbiler, Din 

Bilpartner, Hella Service Partner, Bosch Car Service (Partner)) 
 •    Kontrakter med alle de største leverandører til hele den inter-

nationale bilbranche 
 •   Danmarks største produkt program og bedste leveringsgrad 
  
”Det kortsigtede mål er at nå en omsætning på 2.0 milliarder og 
opnå en markedsandel på 60%”, slutter FTZs Jens Sørensen. 

NB! FTZ er blandt andet hovedsponsor for (samarbejder med (”co-
branding”)): Tine Baun (nu som FTZ Ambassadør), Line Kjærsfeldt, 
Rikke Møller Pedersen (svømning), Frederik Jakobsen (Danmarks 
største speedway talent) og mange mange flere. ”Co-branding”/
projekter med bl.a. Poul Krebs, Michael Falch, Big Fat Snake, etc.

FTZ Autodele & Værktøj A/S

FTZs hovedkontor i Odense 

FTZ´s Logistikcenter
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Sponsorportræt Sponsorindlæg

Titanium 11.000
Super light
4 flextypes
New aerodynamic frame

FZ Evolve Women 
Fantastic absorbtion
Extremely light
Outstanding design

Lari Tee
Perfect fitting
100 % DryForze 

Like os på Facebook og se alle nyhederne 
 - facebook.com/FZFORZAbadminton

#FZCollection 
2014/15

#FZJosephineVanZaane 
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66 glade børn deltog i juleafslutningen onsdag den 18. december 
2013.

Arrangementet blev styret af Tinna og et team bestående af Chri-
stian, Jeppe og Pelle.

Temaet i år var street badminton. Spillerne blev inddelt i forskel-
lige hold med spillere fra alle aldersklasser på hvert hold. Der blev 
kæmpet bravt, og hvert hold måtte også forsøge sig med lidt tak-
tik, når det skulle bestemmes, hvem der skulle spille hvilke kampe. 

Alle hyggede sig, og det var dejligt at se, hvordan spillerne gik til 
den og den opbakning, der var fra de øvrige holdspillere, når ens 
holdkammerat spillede på banen. 

Efter badmintondelen blev vinderne af konkurrencerne kåret, og 
der var en lille præmie til vinderne.

Herefter var der frit spil, og selv om man skulle tro, at spillerne 
var trætte, så blev banerne hurtigt fyldt op igen, ja selv trænerne 
var med inde at spille. Dagen sluttede af med uddeling af en god-
tepose til alle deltagere.

Fra arrangørerne skal der lyde en STOR TAK til alle trænerne for 
deres indsats og de hjælpende forældre samt alle de spillere, som 
deltog.

En forsinket glædelig jul og godt nytårshilsen til alle

Ungdomsafdelingen

Årets julehygge for VBs ungdom

Ungdomsafdelingen
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UngdomsafdelingenUngdomsafdelingen

Vi er nu kommet halvvejs i sæsonen 2013/2014, og der sker rig-
tig meget i klubben.

Træning
Der kører træning i begge haller hver eftermiddag samt lørdag 
formiddag, hvor vi igen har kunnet oprette den populære foræl-
dre/barn træning. Alle banerne er fyldt med glade og energiske 
spillere i alle aldersgrupper. 

Ungdomsafdelingens nye udfordringer bliver at få tilpasset vores 
banetider og træning til den nye skolereform. Den er ikke helt på 
plads endnu, men vi følger udviklingen nøje og deltager i alle de 
møder, som kommunen inviterer os til, så vi kan følge med i ud-
viklingen. 

Herudover har vi også fokus på at få skabt en glidende overgang 
fra ungdomstræningen til seniortræningen. Flere af vores U17 og 
U19 spillere er allerede i gang med at blive integreret på senior-
træningen samtidig med, at de skal deltage på ungdomstrænin-
gen, så de kan bidrage til, at disse træninger holder deres høje 
niveau. Da vi er ved at have mange U17 /U19 spillere på fælles-
træningerne, bliver vores fokus også lagt på at få dem indført i 
seniortræningen indenfor de næste par år.

Holdkampe
Vi har igen i år kunnet tilmelde mange hold, i alt 16 hold, både i 
Sjællandskredsen og DGI regi og det er dejligt, at så mange af 
vores spillere har lyst til at deltage i holdfællesskabet og til at re-
præsentere vores klub.

Der er tilmeldt hold i alle årgangene, U9, U11, U13, U15 og U17. 
VB har hold lige fra D, C, B, A til Elite/Mesterrækken og det er flot 
med en så stor bredde i vores ungdomsafdeling.

Vi kan da også her ved årsskiftet sige, at det i skrivende stund går 
rigtig godt for vores hold, og at sammenholdet på klubbens hold 
er helt i top.

Turneringer
Ungdomsafdelingen har allerede afholdt to store turneringer un-
der ledelse af Siv Jønsson med hjælp fra især Alice Bøeg og Jes-
per Thorsen samt forældre til de spillere, som deltager fra Vær-
løse. I skrivende stund er der ikke lang tid til vores juleturnering 
eller vores januar turnering, som henvender sig til rigtig mange 
kategorier. Vi håber på stor deltagelse af Værløse’s egne spillere, 
for det er en god måde at starte turneringslivet ved blandt andet 
at starte med en turnering på hjemmebane. 

VB har også haft mange ungdomsspillere ude at spille turnering 
i andre klubber, og det går godt. Vi har mange spillere, der er ryk-
ket op eller allerede har fået mange point, og ungdomsafdelingens 
ønske om at give spillerne en seriøs træning og fremgang synes 
at være lykkedes.

Ungdomsafdelingen vil slutte af med at ønske alle en rigtig glæ-
delig jul og godt nytår. Vi glæder os til at se jer tilbage på banerne 
med glade ansigter og fulde af energi, som I plejer.

Ungdomsafdelingen

Livets gang i Ungdomsafdelingen

trænger du til noget nyt at se på?
unikke malerier til fornuftige priser. besøg kunsthylden.dk og se malerierne i farver.

der kan også males på bestilling, hvis du har ønsker om bestemte farver/størrelser.

medlemmer af værløse badmintonklub får 10% rabat.

kunsthylden.dk 
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23. -24. november 2013 blev minigrandprix́ et for U15 E og M af-
holdt i Værløsehallerne. 

Som sædvanlig havde Siv Jønsson gjort en kæmpe indsats for at 
holde styr på de ca. 120 tilmeldinger og den noget komplicerede 
turneringsstruktur til dette stævne – ikke mindst fordi der var 
mange afbud i sidste øjeblik. Det var heller ikke helt ukompliceret 
at skaffe indkvartering til de mange gæster fra Jylland og øerne. 
Pga. nye regler om røgalarmer kunne der ikke overnattes i Hal-
lerne som vanligt, og de overnattende måtte en tur ned på Syv-
stjerneskolen. Her kæmpede de lidt med natsænkningen på var-
men – men alt i alt var der fin tilfredshed med både overnatninger, 
bespisning og stævnet som helhed.

Fra Værløse deltog Mathias Molander, Valdemar O. Nielsen og Maj 
Halkier i U15M. De kæmpede alle flot. Længst nåede Mathias, der 
tabte i semifinalen sammen med sin makker i HD.

Til stævnet havde rigtigt mange fra ungdomsafdelingen meldt sig 
som tællere til kampene. Det betød, at vi kunne sætte tællere på 
alle kampe hele stævnet igennem – noget U15M-deltagerne ikke 
lige var vant til. Det var rigtigt glædeligt at se de mange unge tælle 
og på den måde være med til at få stævnet til at køre uden nogen 
problemer. Tak for det – vi håber I vil være med igen, næste gang 
I bliver spurgt.

U15 E og M stævne

F l y t te r o d  e l l e r  b o l i g r å d
–  h e n t  e n  b r o c h u r e

B o l i g r å d g i v n i n g

Hvordan vælger du den rigtige bolig? Hvor finder du den? Hvad har du råd til? Hvilke rådgivere
har du brug for? Hvilke lovregler bør du kende? Jo bedre du forbereder boligkøbet, jo bedre bliver 
oplevelsen. En god start vil påvirke dig og din økonomi positivt i 20-30 år fremover. Og omvendt.

Få råd om boligkøb. I banken.

Værløse Afdeling. Telefon 45 12 03 20

Ungdomsafdelingen
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Ungdomsafdelingen

”Den der stjæler fra Hallerne – stjæler fra os alle sammen!
Hjælp os med at være opmærksomme.”

Den 13. november 2013 afholdt Folkeoplysningen i Furesø Kommune det årligt tilbagevendende arrangement med ”rådhuspandeka-
ger”, hvor man hædrede vindere af mesterskaber fra sæsonen 2012/13 inden for alle idrætsgrene. Furesøs borgmester, Ole Bondo  
Christensen, og Folkeoplysningsudvalgets næstformand, Mogens Daniel Bruun, holdt begge tale for de mange vindere. 

VB var i den dejlige situation, at vi havde danske mestre i U17 og U19, som vi kunne indstille til hædring. Se nedenstående oversigt.

Tillykke til Julie, Cecilie og Julie med de flotte resultater.

På seniorsiden blev Tine Baun hædret for sin All England titel i damesingle, og Lars Klintrup blev hædret for sin All England titel i her-
resingle i veteranrækken (+35). VB ønsker tillykke! 

Danske mestre hædret af kommunen

Navn Vundet Præmie Disciplin Række

Julie Finne-Ipsen DM Guld Damedouble U19

Cecilie Finne-Ipsen DM Guld Damedouble U17

Julie Dawall Jakobsen DM Guld Damedouble U17

Julie Dawall Jakobsen DM Guld Damesingle U17

Julie Dawall Jakobsen Uofficelt EM 8-nations Guld Damesingle U17

Julie Dawall Jakobsen Uofficelt EM-8-nations Guld Mixdouble U17

Ungdomsafdelingen
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Fælles instruktion

Furesø Hørecenter ønsker alle i VB rigtig godt nytår.
Vi ser frem til en masse god badminton med VB i 2014. 

Hos Furesø Hørecenter er alt, som det plejer. Vi har et stort ud-
valg af høreapparater fra de bedste danske leverandører bl.a. 
Widex, som står mange Værløseborgere nær.  Widex kommer i 
2014 med nye gode og spændende produkter, som kan opleves og 
afprøves hos Furesø Hørecenter.

I 2013 skete der store ændringer i forhold til det offentlige tilskud 
til høreapparater, men regeringen valgte dog at bibeholde et til-
skud på i alt 6.350 kr., når man vælger at handle høreapparater 
privat. Regeringen slog også ned på de offentlige audiologiske kli-
nikker på hospitalerne med en licitation, der skabte røre blandt 
høreapparatsproducenterne. Det ramte høreapparatsbrugeren i 
forhold til den kvalitet, der normalt udleveres, og vi kan se, at det 
har øget ventelisterne markant grundet flere justeringer. 

Hos Furesø Hørecenter har vi valgt at fortsætte med kvalitets-
høreapparater trods en lille stigning i egenbetalingen. Dette har 
vi valgt for at sikre brugeren den bedste lyd og dermed en bedre 
livskvalitet. Vi har i Danmark 3 af verdens top 10 høreapparats-
producenter, nemlig Widex, Oticon og GN Resound. Deres høreap-
parater samt høreapparater fra Siemens er du velkommen til at 
afprøve og teste hos Furesø Hørecenter. 

Den daglige udfordring, som høreapparatsbrugeren kan opleve, 
er, at høreapparatet ikke fungerer korrekt. Her er det godt at kun-
ne få tid hurtigt hos sin høreapparatstilpasser. Et høreapparat 
er en lille computer, som dagligt udsættes for fugt, varme, kulde, 

stød og ”skidt og møg”.  Derfor kræver det daglig/ ugentlig rens-
ning og pleje. Vores hørelse ændrer sig også med tiden, og høre-
apparatet skal hele tiden have en præcis indstilling til høretabet 
og skelneevnen. Ellers vil man som bruger hurtigt få en oplevelse 
af, at høreapparatet ikke fungerer.

Vi gør hos Furesø Hørecenter meget ud af at opfordre vores kun-
der til at kontakte os, hvis de oplever udfordringer eller andre pro-
blemer med deres høreapparater. Det er den eneste mulighed, vi 
har, for at afhjælpe problemet.

Helena hos Furesø Hørecenter er specialist i høreapparater og 
hørelse. Helena har én gang om måneden besøg af forskellige in-
geniører fra høreapparatsproducenter, som søger viden og erfa-
ring fra de dygtigste audiologiassistenter, der arbejder med deres 
høreapparater i hverdagen. Helena deltager i relevante kurser in-
denlands og udenlands i løbet af året. Helena har et bredt netværk 
med udenlandske og danske forskere, som hun netværker og ud-
veksler viden og erfaring med. Du er altid sikret en god snak om 
hørelse og høreapparater med Helena.

Det var en lille update fra Furesø Hørecenter og branchen gene-
relt. Du er altid velkommen til at kigge ind eller ringe til os på tele-
fon 44 48 44 45.

Vi ses på lægterne i VB!

Hilsen
Helena og Martin

Sponsorindlæg

Kirke Værløsevej 38, 3500 Værløse – Tlf. 44 48 44 45 – www.furesøhørecenter.dk
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EliteafdelingenSponsorindlæg

6 points i tre superspændende kampe så længe ud til at være til-
strækkeligt til at 1. holdet lige akkurat klemte sig ind på 8. pladsen 
og dermed gik fri af forårets nedrykningsspil. Men sådan skulle 
det ikke gå.

Efter det indledende 3-4 nederlag i Odense fulgte som ventet to 
kampe uden points mod to af de formodede tophold, TSS og Gre-
ve. Specielt i hjemmekampen mod TSS var vi dog yderst tæt på, 
da Rene Mattisson og Thilde Iversen leverede deres klart bedste 
kamp i ligaen hidtil og havde to matchbolde mod Kim Astrup og 
Britta Andersen. Men det blev Skælskør-parret, der med 23-21 
tog stikket hjem, og dermed måtte vi nøjes med sejre i damedou-
blen med Tine Baun og Camilla Sørensen, samt en flot 2. herre-
single, hvor Kasper Ipsen slog Kim Bruun. I Greve tabte vi 1-5, og 
her var det Anna Thea Madsen, der stod for den enlige sejr. Der 
var mange tætte sæt i holdkampen, blandt andet 5 gange om-
bolde, men vi tabte dem alle.

Den bedste kamp
Præstationerne mod de to tophold var altså ikke så tossede, og i 
oktober fulgte efterårets bedste kamp fra Værløsemandskabet, 
da AB Århus blev slået med 4-2 i en drabelig dyst i Værløsehallen. 
For første gang var vi i stærkeste opstilling, og den inkluderede 
engelske Andrew Ellis, som viste sit værd ved sammen med An-
ders Kristiansen at vinde en seværdig herredouble i tre sæt. Også 
damedoublen blev vundet, og dét i overbevisende stil af Tine Baun 
og Camilla Sørensen. 

Kampen huskes dog bedst for tre dramatiske singler. Anna Thea 
Madsen spillede forrygende mod Danmarks bedste, Line Kjærs-
feldt, og med 14-7 føring i 3. sæt til Værløsespilleren var der for 
alvor ved at være optræk til en overraskelse. Men så blev der sat 
damp på fra Kjærsfeldt, som udlignede til 14-14, og selvom AT 
gjorde sit bedste for at hænge på, måtte hun i sidste ende se sig 
slået med 21-17.

Den overraskelse vi blev snydt for i damesinglen, fik vi så til gen-
gæld i en fantastisk 1. herresingle mellem Mikkel Mikkelsen og 
Flemming Quach. Alle tre sæt gik i ombolde, og Mikkelsen trod-
sede både skuffelsen over tre missede matchbolde i andet sæt 
og en svær bagudposition i tredje sæt, hvor han var bagud 12-
16. Facit blev 22-20 i afgørende sæt, og siden satte Kasper Ipsen 
trumf på ved at vinde en næsten en time lang 2-sætter i 2. singlen 
med 21-19 og 22-20 over Kasper Dinesen, som symptomatisk for 
kampen sluttede med krampe.

Tre points i to gange Golden Set
Med sejren over Århus havde vi stemplet ind i turneringen, og i 
starten af november fulgte en uge med to meget lige kampe mod 
Vendsyssel og Solrød. Den første af disse oppe i Frederikshavn 
blev en smule atypisk, idet resultatet ret beset var bedre, end 
den samlede holdpræstation måske berettigede til. Men et par 
toppræstationer på nogle helt afgørende positioner blev altafgø-
rende for kampens udfald.

Den ene af disse stod Mai Surrow for i mixen med Anders Kristian-
sen, hvor hun leverede en nærmest perfekt kamp og mere end 
matchede Vendsyssels ellers ubesejrede amerikanske islæt, Eva 
Lee, oppe ved nettet. Det blev udslagsgivende i en kamp, hvor vi 
flere gange var pressede, bl.a. ved 12-15 i andet sæt efter at have 
tabt første, men i sidste ende vandt vi den i tre sæt. Derudover 
blev Mikkel Mikkelsen for anden kamp i træk en afgørende faktor, 
da han efter en formidabel indsats vandt over den stærke hollæn-
der Eric Pang med 22-20 i tredje sæt efter at have overlevet en 
enkelt matchbold.

Sammen med den ventede sikre sejr i damedouble til Tine Baun 
og Camilla Sørensen var det nok til 3-3. Golden Set blev mixdouble, 
og selvom VEB forstærkede deres konstellation med den hårdt-
slående kroat Zvonimir Durkinjak, lykkedes det alligevel Anders og 
Mai at hive sejren hjem med 21-19 og dermed sikre os 4-3 sejren.

Ligaholdet klarede ikke skærene.….
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To dage senere gjaldt det så Solrød på hjemmebane. Starten 
blev fremragende, da Anders Kristiansen og Mai Surrow med 
en stor præstation vandt overraskende sikkert i mixdoublen. Da 
Anna Thea Madsen herefter med sin klart bedste ligakamp hidtil 
udraderede Sandra-Maria Jensen, var der tegning til tre points 
til hjemmeholdet. Det blev imidlertid spoleret af en højest over-
raskende Solrød-sejr i damedouble, og selvom Kasper Ipsen vandt 
endnu en maratondyst i tre sæt i 2. herresingle, måtte vi stille os 
tilfredse med 3-3, da Mikkel Mikkelsen måtte bøje sig i den svære 
1. single mod Emil Holst, ligeledes i tre sæt. 

Golden Set blev damedoublen, hvor Solrød jo måtte siges at have 
momentum. Da de tilmed kunne forstærke den i forhold til den or-
dinære kamp ved at sætte den mangeårige Værløsespiller Maria 
Helsbøl ind, blev der aldrig tvivl om sejren til udeholdet, som blev 
på 21-11.

Men med et udbytte på i alt 3 points i de to kampe kunne vi selv 
spille os definitivt i sikkerhed med sejre mod de to nederste hold, 
Gentofte og Højbjerg. Sådan kom det imidlertid ikke til at gå.

Bundholdene blev et dyrt bekendtskab
Den første af de to vitale kampe endte med et meget dyrt 2-4 ne-
derlag i Gentofte. Kampen lignede ellers på forhånd en 3-3’er, og 
undervejs var Rene Mattisson og Mai Surrow endda ved at skabe 
den overraskelse, der kunne have givet os alle kortene på hånden, 
da de spillede sig til matchbold i mixen. Men det lykkedes ikke at 
vinde den, og det blev i stedet Gentofte, der med en uventet sejr i 
2. herresingle tog alle 3 points. 

Herefter skulle vi, selv med en 4-2 sejr i den afsluttende kamp i 
Højbjerg, have hjælp af de øvrige resultater for at klare skærene 
– medmindre vi i mellemtiden kunne liste os til et point i hjem-
mekampen mod det suveræne tophold fra Skovshoved. Den af-
gørende faktor i det forsøg hed Mikkel Mikkelsen, som stod i en 
på papiret lige 2. single mod Christian Lind. Men da hans skade 
fra Solrødkampen brød op i slutningen af 1. sæt var løbet kørt, og 
Skovshoved tog den ventede 4-2 sejr.

Eliteafdelingen
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Dermed var der kun tilbage at vinde 4-2 i Højbjerg og håbe det bed-
ste. Men det var faktisk ved at gå helt galt derovre. Havde det ikke 
været for debutanten Rasmus Messerschmidt, som på mirakuløs 
vis overlevede hele 5 matchbolde i 2. herresingle, havde vi tabt 
2-4 og var sluttet allersidst. Nu fik vi i det mindste to points ud af 
det, fordi Messerschmidt fik hevet sin single i land, og vi samtidig 
med Andrew Ellis tilbage på holdet var overlegne i både mixdouble, 
damedoble og det afsluttende Golden Set i herredouble.

Da der gik jura i Badmintonligaen
De 4-3 i Højbjerg var dog i princippet for lidt til at undgå nedryk-
ningsspillet, selv hvis de øvrige resultater artede sig, hvad de i 
øvrigt ikke gjorde. Men en kaotisk skrivebordssag fra november-
kampen mellem Højbjerg og Vendsyssel, endte alligevel med i før-
ste omgang at give os den frelsende 8. plads på den mest kontro-
versielle måde. Den oprindelige kamp mellem de to mandskaber 
var endt med 4-2 til Vendsyssel, men Højbjerg protesterede ef-
terfølgende over Vendsyssels opstilling med 4 udlændige, som 

ellers på forhånd var godkendt af forbundet. Så trak forbundet 
godkendelsen tilbage og dekreterede omkamp. Den afgørelse ap-
pellerede Vendsyssel, som samtidig nægtede at spille omkampen. 
Den blev så dømt 6-0 til Højbjerg – og det resultat gjorde, at vores 
4-3 sejr i den sidste kamp bragte os foran både Vendsyssel og 
Højbjerg……

Det var så status indtil den 1. januar 2014, hvor DIF-idrættens Hø-
jeste Appelinstans afsagde kendelse i appelsagen  fra Vendsyssel 
Elite Badminton. Appelinstansens konklusion lød således:

”Thi bestemmes:
Badminton Danmarks Appeludvalgs afgørelse af 21. december 
2013 ændres således, at det faktiske resultat af kampen den 
7. november 2013 mellem Vendsyssel Elite Badminton og Høj-
bjerg Badminton Klub står ved magt og indgår i beregningen af 
stillingen i grundspillet i Badmintonligaen. Samtidig annulleres 
omkampen mellem de to klubber, der blev afviklet den 17. de-
cember 2013.

Dato Hjemmehold Udehold Resultat Point

Tirsdag
03.09-2013 

Odense OBK Værløse 4-3 2-1

Tirsadg
 24.09-2013 

Værløse Team Skælskør-Slagelse 2-4 0-3

Tirsdag
 26.09-2013

Greve Værløse 5-1 3-0

Tirsdag 
 08.10-2013 

Værløse Aarhus AB 4-2 3-0

Tirsdag
 05.11-2013 

Vendsyssel Værløse 3-4 1-2

Torsdag
 07.11-2013

Værløse Solrød Strand 3-4 1-2

Tirsdag
 26.11-2013 

Gentofte Værløse 4-2 3-0

Tirsdag 
 03.12-2013 

Værløse Skovshoved 2-4 0-3

Torsdag 
 19.12-2013  

Højbjerg (O) Værløse 3-4 1-2

VB’s resultater i Badmintonligaens grundspil: 
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Vendsyssel Elite Badmintons påstand om, at de tre mellemlig-
gende kampe mod Skovshoved Badminton, Greve Strands Bad-
mintonklub og Gentofte Badminton Klub, som Vendsyssel Elite 
Badminton spillede henholdsvis den 26. november og den 3. og 
19. december 2013, annulleres mv., tages ikke til påkendelse 
under denne sag. 

Vendsyssel Elite Badmintons påstand om frit at kunne benytte 
spillere med EU-status på ligaholdet fra og med kampen 7. no-
vember 2013 afvises.

Vendsyssel Elite Badmintons påstand om, at Badminton Dan-
mark skal dække alle omkostninger til overflødige spilleraftaler, 
afvises.

Ole Græsbøll Olesen
Formand”

Vendsyssel Elite Badminton har således fået medhold i påstan-
den om, at resultatet fra den oprindelige kamp 7. november 
2013 mellem Højbjerg og Vendsyssel står ved magt, og at om-
kampen ikke skulle være afviklet. I forhold til stillingen i Bad-
mintonligaen betyder det, at Vendsyssel Elite Badminton som 

vinder af kampen mod Højbjerg med 4-2 ender som nummer 7 
i grundspillet. Og det har den konsekvens at Værløse herefter 
placeres som nr. 9, og indgår i Ligakvalifikationsspillet. 

En ret bizar måde at få afgjort sin skæbne på, kan man roligt sige. 
Men en situation, som vi ikke ville være endt i, hvis vi havde kendt 
vores besøgstid mod Gentofte og Solrød Strand. Helt overordnet 
må vi erkende, at tabet af Rasmus Mangor og Maria Helsbøl, kom-
bineret med skader undervejs til Anders Kristiansen og Mikkel 
Mikkelsen samt en Tine Baun, som grundet lykkelige omstændig-
heder ikke kunne bruges i single, alt i alt endte med at være for 
stor en mundfuld for holdet. 

Det betyder, at 1. holdet nu skal ud i 6 spændende kampe i Ligakva-
lifikationsspillet, hvor vi skal møde Ikast, Aalborg Triton og Højbjerg 
både ude og hjemme. Se tidspunkterne i oversigten nedenfor og 
skriv gerne hjemmekampene ind i kalenderen og mød op og støt 
vores 1. hold. 

Selv om både Tine og engelske Andrew Ellis er indisponible, må vi 
siges at være favoritter til at klare denne udfordring. VB’s 2. hold 
har spillet lige op med både Ikast og Aalborg Triton, da de mødtes 
i 1. division. 

Tid Hjemmehold Udehold Resultat Point

Mandag
27-01-2014 19:00

Værløse Ikast 4-2 3

Mandag
 03-02-2014 19:00

Aalborg Triton Værløse

Tirsdag
 18-02-2014 19:00

Værløse Højbjerg (O)

Tirsdag 
 18-03-2014 19:00

Værløse Aalborg Triton

Tirsdag
 25-03-2014 19:00

Ikast Værløse

Onsdag
 16-04-2014 19:00

Højbjerg (O) Værløse

1. holdets kampe i Ligakvalifikationsspillet:

Eliteafdelingen
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2. holdet: Points i 6 ud af 7 kampe = næstsidste plads

2. holdets grundspil i 1. division har været noget atypisk. Bortset 
fra det indledende 3-10 nederlag i Lillerød har vi fået point i alle 
kampe. Alligevel må vi tage til takke med 7. og næstsidstepladsen, 
som sender os over i et svært nedrykningsspil med bare et enkelt 
placeringspoint.

Med til den historie hører naturligvis, at vi først prøvede at vinde i 
den 7. og sidste grundspilskamp i Hvidovre. De 5 foregående kam-
pe var alle endt med 6-7 nederlag (hvilket i øvrigt må være noget af 
en rekord-serie). Generelt har det været kendetegnende, at vi har 
vundet mange kampe med piger i, og at nytilkomne Rasmus Mes-
serschmidt efter en lidt tung start har vist sig som et godt kort i 
både single og double. Undervejs havde vi en enkelt kamp, der stak 
meget ud fra normen, nemlig i Gentofte hvor herrerne steppede 
helt op i singlerne og vandt alle 4, men netop på denne dag måtte 
pigerne nøjes med to sejre, og så blev det atter 6-7.

I den sidste kamp i Hvidovre her i januar lykkedes det dog ende-
lig at få en meget tiltrængt 8-5 gevinst i hus. Starten var ellers 
ikke lovende, idet vi tabte 1. sæt i begge mixer og 1. damesingle, 
men alle tre kampe blev vundet, og da Julie Finne-Ipsen tromlede 
2. damesingle hjem, var vi på 4-0 inden herresinglerne. Her tog 
Messerschmidt en 3-sætssejr over Martin Delfs, og da begge da-
medoubler vandt sikkert, var sejren hjemme. Morten Estrup og 
Messerschmidt satte så trumf på med en sejr i 2. doublen og gav 
os dermed alle 3 points.

I de seneste kampe har vi set en tendens på herresiden, hvor vi 
vinder lidt flere kampe, end det var tilfældet i starten af sæsonen. 
Alt i alt burde der således være gode muligheder for at redde ek-
sistensen i 1. division. Men nemt bliver det ikke i et ekstremt hårdt 
nedrykningsspil, der er i modsætning til de foregående år er helt 
og aldeles blottet for svage hold. 

Dato Hjemmehold Udehold Resultat Point

Mandag  
09.09-2013 

Lillerød (N) Værløse 2 10-3 3-0

Mandag  
23.09-2013 

Værløse 2 KMB2010 (O) 6-7 1-2

Lørdag
 05.10-2013

Gentofte 2 Værløse 2 7-6 2-1

Onsdag  
06.11-2013 

Værløse 2 Ikast 6-7 1-2

Mandag  
18.11-2013

Solrød Strand 2 (O) Værløse 2 7-6 2-1

Mandag  
02.12-2013 

Værløse 2 Aalborg Triton 6-7 1-2

Tirsdag  
07.01-2014

Hvidovre BC Værløse 2 5-8 0-3

2. holdets resultater i 1. division
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Seniorholdene i både top og bund
Som beskrevet andetsteds har 1. og 2. holdet måttet acceptere 
en del nederlag i mange tætte kampe. For de efterfølgende hold 
har efteråret budt på alt fra totalt top til totalt bund.

3. holdets sejrsmarch
Tophistorien er ubetinget 3. holdet, som vandt grundspillet suve-
rænt efter et efterår med lutter sejre. Herrerne på holdet bliver 
næppe fornærmet, hvis æren for den præstation i første række 
tilskrives vores nærmest latterligt stærke pigeside, hvor vi adskil-
lige gange har været i stand til at stille med 4 piger, der alle har 1. 
divisionsniveau. Det har gjort det ret så vanskeligt for modstan-
derne, at de i flere tilfælde reelt har været bagud med 5-6 kampe, 
nærmest inden holdkampen er startet. Da herrerne specielt i 
singlerne også har gjort det fint, har vi været næsten umulige at 
slå indtil videre.

Alligevel var det ved at glippe i 3. rundes topkamp ude i Gentofte, 
hvor flere spillere valgte at levere efterårets sløjeste præstation. 
Men selv da var vi væsentligt tættere på både 8-5 og 9-4 end på 
at tabe kampen. Resultatet blev 7-6 til os, og det blev siden det 
eneste point vi satte til i et efterår, hvor flere modstandere efter-
hånden næsten lignede slagne hold, inden vi startede kampene. 
Det er værd at notere sig, at vi på herresiden blev bedre og bedre 
undervejs, og at vi i den sidste kamp mod rækkens 3’er fra Lyngby 
præsterede at vinde 6 ud af 7 rene herrekampe.

Alt i alt er vi således i den grad med i kampen om det, der i givet 
fald vil være en historisk oprykning til 2. division. Af erfaring ved vi 
dog, hvor svært det er at tage det sidste skridt, og at blot et enkelt 
fejltrin kan koste dyrt. Og så er der også lige den detalje, at 2. hol-
det skal overleve i 1. division for, at en oprykning kan komme på 
tale. Men det bliver under alle omstændigheder et meget spæn-
dende forår for 3. holdet.

4. holdets dyre nederlag reddet af flotte sejre
Mens bredden på pigesiden på divisionsniveau nærmest er vanvit-
tig, har vi været tilsvarende smalle på Danmarks- og Sjællandsse-
rie niveau. Flere frafald inden sæsonstarten gjorde, at vi skulle 
være i absolut stærkeste opstilling for, at vi for alvor kunne mat-
che niveauet i de to rækker. På herresiden har det til gengæld 
været omvendt; her har vi haft mange spillere at tage af.

For 4. holdets vedkommende har det afstedkommet et svingende 
efterår med skiftevis meriterende sejre mod rigtigt gode Dan-
marksseriehold og tilsvarende dyre nederlag mod bundholdene. 
Et af disse bundhold, Ønslev-Eskildstrup, blev ganske vist besejret 
med 9-4 i premieren på hjemmebane, men så klumrede vi i det i 
Ishøj, hvor vi tabte 6-7. Så kom vi op igen i en af efterårets bedste 

præstationer, da vi vandt 7-6 hjemme over et af puljens bedste 
hold, Gladsaxe, og hvor vi efter 8 tre-sættere kunne se Rasmus 
Hjalgrim og Christian Sonne vinde 21-19 i 3. sæt i den afgørende 
herredouble. Men derefter smed vi endnu et point mod et bund-
hold, nemlig i Hvidovre hvor Hjalgrim og Sonne igen sørgede for 
sidste sejr i 3. sæt. 

Da vi i næstsidste runde tabte 8-5 mod et tredje bundhold, så lø-
bet ud til mere eller mindre at være kørt. Men en fantastisk hold-
præstation i den sidste hjemmekamp mod det ubesejrede tophold 
fra Karlslunde gav en meriterende 7-6 sejr. Især i betragtning af, 
at vi alt i alt havde 3 herreafbud og 3 dameafbud ned til og med 4. 
holdet var det utroligt at det kunne lade sig gøre.

Men det betyder, at vi er sikret endnu en sæson i Danmarksseri-
en, og at vi nu får nogle kampe mod nogle tophold, hvor vi kan 
spille frit og forhåbentlig lære en masse.

5. holdet sidst i Sjællandsserien
Ligesom sidste år, har 5. holdet det særdeles hårdt i Sjællands-
serien. Vi havde ellers alle chancer i indledningen, men først satte 
vi en 5-3 føring mod Ledøje Smørum over styr og tabte 6-7, der-
næst udnyttede vi ikke sejre i alle 4 rene damekampe mod et an-
det bundhold Skovlunde, som bortset fra en enkelt kamp slog os i 
alt med herrer i. Bøtten så ganske vist ud til at vende noget, da vi 
derefter først tog et uventet point i Holte og dernæst satte Øl-
stykke klart til vægs med en 9-4 sejr i den efterfølgende hjemme-
kamp, hvor vi ligesom 4. holdet i den runde (Gladsaxekampen) var i 
stærkeste opstilling.

Et meget dyrt og unødvendigt 5-8 nederlag i den efterfølgende 
hjemmekamp mod Farum blev imidlertid startskuddet til noget af 
en deroute. I 6. runde fik vi en afklapsning som sjældent er set i 
Lillerød, og i 7. runde måtte vi opgive at stille hold, som følge af 
flere afbud på pigesiden.

Alt i alt endte det med en sidsteplads, hvilket er ekstra ærgerligt i 
betragtning af, at blot ét point ekstra mod f.eks. Farum eller Skov-
lunde havde sendt os op på 6. pladsen. Realistisk set er det nok 
tvivlsomt, om vi med 0 points med over kan gøre det så godt mod 
Syd-holdene, at det kan redde os i rækken. Meget kommer til at 
afhænge af, om vi kan stille fuldt hold højere oppe, ligesom antallet 
af sjællandske nedrykkere fra Danmarksserien igen i år vil få be-
tydning.

Men vi kæmper det bedste, vi kan. Og som vi så det sidste år kan 
enhver placeringsforbedring ende med at være afgørende, uanset 
om det i første omgang ser ud til, at man er rykket ud.

Seniorafdelingen

4. holdet
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Nyt fra motionistafdelingen 
Nytårsturneringen
2013 blev ligesom foregående år afsluttet d. 29. december med 
Jule-/nytårsturnering. Her var tilmeldt 59 spillere. Rigtig mange 
havde sjove hatte og anden hovedpynt, der under kampene kunne 
indbringe ekstra point, ligeledes blev der uddelt ekstra point for 
særlig spillestil. I de 4 timer turneringen varede, var stemningen 
høj, kampene intense og hallen var ”spillevende” Dejligt at se så 
mange, der morede sig. 

Arrangementet blev afsluttet med fællesspisning i caféen, hvor 
Udomsri havde lavet dejlig mad. Efter middagen var der uddeling af 
præmier til banevindere og trøstepræmier.

Motionistudvalget modtog en flot vingave som Steven Budden på 
deltagernes vegne tilføjede rosende ord. En gestus som vi i Motio-
nistudvalget blev meget glade for og på vegne af os alle: Tusind tak!

Motionistturneringen
Turneringen er kommet godt fra start.  Der har i år været meget 
få udeblivelser. Rigtig mange har været gode til at skaffe reserver, 
når de ikke selv kunne møde op, og det har sammen med holdle-
dernes indsats med at melde reserver tilbage til os i ”Buret” lettet 
arbejdet og bevirket, at kampene kunne afvikles, og de rigtige spil-
lere kaldes på banen. Stor ros for dette arbejde.

Nu, hvor vi er godt halvvejs gennem turneringen, har hold A lagt 
sig i spidsen med 8 point efterfulgt af hold D med 5 point. Sidst 
ligger hold B og C med 2 point. Meget kan nå at ændre sig endnu 
inden slutspillet, som er noget nyt, vi afprøver i denne sæson! 

Er du motionistspiller, har du lyst til at spille nogle sjove kampe 
med andre motionister af samme styrke, så skynd dig at melde 
dig til vente/reservelisten.

Husk, at vi igen i år holder fælles afslutning for motionistturnerin-
gen lørdag d. 5. april 2014. Samme dag som vi afholder 25 års ju-
bilæumsfest for motionistturneringen, så sæt et stort kryds i ka-
lenderen denne dag. Det bliver en fantastisk afslutning på 
sæsonen, mere information følger.

Fælles spil
Som noget nyt i denne sæson har vi fået nogle motionister med på 
en fælles træning med veteraner og seniorer, mandag kl. 18.00 - 
19.30. 

Der er stadig kort venteliste til de 2 onsdags fællesspil. Kontakt-
person er Ann-Lis Gregersen.
Der er ledige pladser søndag kl. 18.00 - 19.30. Kontaktperson er 
Rikke Budden.

Landsdelsmesterskaberne
Værløsehallerne startede det nye år med at danne rammen om 
DGIs Landsdelsmesterskaber for motionister. I alt 375 kampe 
blev afviklet i samarbejde mellem repræsentanter fra DGI og mo-
tionistudvalget. 

Pool-cup 2014
Pool-cup 2014 bliver afholdt 1. - 2. marts. Tilmeldingslisterne hæn-
ger på opslagstavlen. 
Regler for tilmelding:

A  rækken: Spillere i elite og mesterrække samt veteraner, der ikke 
spiller seniorkampe.

B rækken: Spillere i serie 1 og 2
C  rækken: Spillere i serie 3 og 4 samt let øvede spillere, der ikke 

spiller på hold
D rækken: Spillere i serie 5 og 6 samt begyndere

Vigtige datoer
01 - 02. marts 2014  Pool-cup
05. april 2014  afslutning motionistturneringen
05. april 2014  25 års jubilæumsfest for motionistturneringen
Klubmesterskaber endnu ikke fastlagt

Aflyste banetider pga. turnering
02. marts 2014 bane 1 - 14

Lene Lund Clausen
Motionistudvalget

4. holdet

Åvej 40, 3500 Værløse, Tlf.: 4498 7888, Fax: 4498 6302, Web:  www.bmvvs.dk, E-mail:  bm@bmvvs.dk
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NYT FRA PENSIONISTERNE
På dette tidspunkt er det passende at gøre en lille status over 
året 2013. For motionisternes pensionistafdeling har det været 
en flot sæson med imponerende deltagelse i de ugentlige spille-
dage.

Vi har fået rykket den ”faste spilletid” frem til tidsrummet kl. 9 til 
11, hvor der de fleste dage er fuld dækning på de baner, vi har til 
rådighed. Det betyder, at der ofte er omkring 50 spillere i aktivitet. 
Hele to gange har vi haft lokalpressens bevågenhed i form af 
pæne artikler i lokalavisen.

Vi har fejret en 85 års fødselsdag og tre 80 års fødselsdage, 
sidstnævnte med besøg af borgmesteren, som sammen med os 

kunne glæde sig over et flot aktivitetsniveau med et seriøst enga-
gement i sporten.

Året blev som altid afsluttet med en flot julefest under Kurt Borks 
ledelse, med rekorddeltagelse på 60 personer, inkl. 4 musikere 
der akkompagnerede sange og spillede op til dans.

Venlig hilsen
Carit Wain

Pensionistafdelingen

Adressering • Alt indenfor grafisk produktion • Annoncer • Brevpapir • Brochurer • Bøger • 

Digitaltryk • ... en tryk fremtid for miljøet • Falsning • Flyers • Forsendelse • Grafisk forædling 
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ADVOKATFIRMAET
ULRIK MØLLER

Bymidten 36 D
3500 Værløse

Centrumgade 8
2750 Ballerup

Søborg Hovedgade 201, 2
2860 Søborg

Adv. Ulrik Møller (H)

Adv. Nete Dahl-Sørensen

Tlf. 44 48 11 00  Fax 44 48 28 48

 
advokat@ulrikmoller.dk

www.ulrikmoller.dk

Adv. Eivind Gormsen (H)

Kollekollevej 2-4
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Pensionistafdelingen

NYT FRA VETERANAFDELINGEN
Status på holdturneringen
Vi er nu nået gennem grundspillet, og der kan gøres status herpå. 

VET1 i eliterækken nåede med en flot sejr på 9-2 over Måløv i sid-
ste runde lige med i medaljeslutspillet, men går over med 0 point. 
Det bliver vanskeligt for alvor at blande sig i medaljekampen.

VET2 i mesterrækken kommer med i oprykningsspillet efter en 
ganske flot 3. plads i grundspillet. Holdet får 2 point med i slutspil-
let og kan kæmpe med om oprykningspladserne. Om vi så reelt er 
interesserede i at rykke op er noget andet. Holdet har haft nogle 
rigtig gode holdkampe i mesterrækken og hører vel rettelig til her.

VET3 i A-rækken endte desværre i nedrykningsspillet. Holdet har 
med 6 point et godt udgangspunkt, og det skulle meget gerne lyk-
kes at forblive i rækken.

VET4 (+50-holdet) er for første gang i flere år under pres. I denne 
række er der ikke slutspil, men alle hold mødes ude og hjemme. 
Efter et ærgerligt nederlag på 7-4 til Humlebæk på udebane, skal 
vi vinde returopgøret med mindst samme cifre, og så må vi i øvrigt 
ikke sætte point til i andre kampe, hvis sjællandsmesterskabet 
skal genvindes.

VET5 (+60-holdet) spiller også i en række uden slutspil. Efter 5 af 
8 kampe fører holdet rækken og har således gode muligheder for 
at forsvare titlen som sjællandsmestre fra sidste sæson.

Juleturnering
Den 16. december 2013 blev veteranafdelingens årlige juleafslut-
ning afholdt.

Som sædvanligt var der tale om en afslutning med badmintonspil 
iblandet udfordringer af forskellig art. Der var tildækkede net, 
boldrør på banen, der ikke måtte væltes, og speedminton hvor 
badmintonketcheren var skiftet ud med én noget større. Det gav 
en masse sjove oplevelser, og der blev gået til den af de til lejlighe-
den sammensatte doublekonstellationer. Det hele endte med, at 
Søren Fuursted og Peter Halskov vandt turneringen. 

Efter spillet og badet var der en let anretning i cafeen, hvor vin-
derne blev hyldet, og der blev julehygget.

Stor tak til Søren Fuursted og Allan Kristiansen for en fin turne-
ring.

Veteranudvalget

Veteranafdelingen
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Sponsorer

SVENDSEN+HEINSB K Aps

Værktøjsindustri
Kirke Værløsevej 26

DK-3500 Værøse
Tlf.: 44 48 17 71
Fax:44 48 16 20

Fremstilling af bakelit-, metal og
plasticforme, CADCAM.
CNC styret: Gnistning,
®slibning samt fræsning.FORM

VÆRKTØJ
DANMARK

Vi tilbyder ydelser inden for følgende områder:
	medicinsk og kirurgisk behandling af familiedyr
	vejledning og rådgivning om pleje og foder
	salg af foder og plejeartikler

Læs meget mere på www.furesodyreklinik.dk

FURESØ DYREKLINIK        KIRKE VÆRLØSEVEJ 18 B        3500 VÆRLØSE        TLF: 44 48 00 10

ÅBNINGSTIDER
Mandag: 9:00 - 16:00
Tirsdag: 9:00 - 18:00
Onsdag: 9:00 - 16:00
Torsdag: 9:00 - 19:00
Fredag: 9:00 - 15:00
Lørdag: 9:00 - 13:00

Værløse Bymidte 23
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Formand Jeanet Errebo Larsen Tlf: 21 21 46 28
   44 48 27 36
  Mail: formand@badminton-vb.dk

   
Næstformand Thomas Lausen Tlf: 26 28 48 66
   44 47 47 20
  Mail: naestformand@badminton-vb.dk

   
Kasserer Vibeke Højmark Tlf: 40 72 79 63
   44 48 29 63
  Mail: kasserer@badminton-vb.dk

   
Sekretær Rikke Budden Tlf: 24 20 23 50
   44 48 44 48
  Mail: sekretaer@badminton-vb.dk

   
Eliteformand Jesper Mikkelsen Tlf: 31 68 13 21
  Mail: elite@badminton-vb.dk

   
SSU-formand René Mattisson Tlf: 26 13 31 86
  Mail: senior@badminton-vb.dk

   
USU-formand Susanne Have Tlf: 35 43 30 01
  Mail: ungdom@badminton-vb.dk

   
MSU-formand Lene Lund Clausen Tlf: 23 62 95 23
   44 48 53 64
  Mail: motionist@badminton-vb.dk

   
Bestyrelsesmedlem Kurt Buch Jensen Tlf: 21 42 42 72
   44 44 84 55
  Mail: medlem1@badminton-vb.dk

   
Bestyrelsesmedlem Søren Bruun-Pedersen Tlf: 40 60 39 94
   44 48 39 94
  Mail: Medlem2@badminton-vb.dk

Suppleant Helle Stærmose Tlf: 22 42 32 42 
   45 88 00 41
  Mail: suppleant1@badminton-vb.dk

   
Suppleant Anders Nielsen Tlf: 28 14 51 51

  Mail: suppleant2@badminton-vb.dk 

   
Revisor Carsten Grue Andreassen Tlf: 44 47 14 17
  Mail: revisor1@badminton-vb.dk
  

   
Revisor Allan Frøde Mail: revisor2@badminton-vb.dk

Administration/ Værløsehallerne 
Postadresse Stiager 8, 3500 Værløse  Mail  kontor@badminton-vb.dk
  
Spillested Værløsehallerne Tlf.  44 48 12 01
 Stiager 8, 3500 Værløse Mail  driftsleder@ifvaerloese.dk

Bestyrelse 12/13
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Bestyrelse 12/13

Ungdomsspilleudvalget   
Susanne Have (formand) ungdom@badminton-vb.dk Tlf: 35 43 30 01
Kurt Buch Jensen (ad hoc og kommunikation
turneringsrefusion U15/U17)) USUmedlem1@badminton-vb.dk Tlf: 21 42 42 72 
Anne Hauskou (trænere mm.) USUmedlem2@badminton-vb.dk Tlf: 23 34 74 20
Anders Nielsen (administration, trænere, økonomi)  kontor@badminton-vb.dk Tlf: 28 14 51 51
Stina Molander  
(turneringsrefusion: U9/U11/U13) U11@badminton-vb.dk Tlf: 41 57 77 30 
   
   
Seniorspilleudvalget   
René Mattisson (formand) senior@badminton-vb.dk Tlf: 26 13 31 86
Pernille Skjøt (veteraner) veteran@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 00 54  
Ann Lis Gregersen (hjemmekampe) hjemmekampe@badminton-vb.dk Tlf: 20 28 00 00 
Birgitte Nielsen (hjemmekampe) hjemmekampe@badminton-vb.dk Tlf: 22 78 82 60 
Anders Nielsen (økonomi, trænere, sportscamp) kontor@badminton-vb.dk Tlf: 28 14 51 51
   
   
Veteranudvalget   
Pernille Skjøt (formand) veteran@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 00 54
Ole Riis VETUmedlem1@badminton-vb.dk Tlf: 46 78 98 69
Allan Kristiansen VETUmedlem2@badminton-vb.dk Tlf: 23 42 23 47
Jeanet Errebo Larsen formand@badminton-vb.dk Tlf: 21 21 46 28
    
   
Motionistudvalget   
Lene Lund Clausen (formand) motionist@badminton-vb.dk Tlf: 23 62 95 23 
Rikke Budden sekretaer@badminton-vb.dk Tlf: 24 20 23 50 
Ann-Lis Gregersen MSUmedlem1@badminton-vb.dk Tlf: 20 28 00 00 
Lene Udholm Knudsen MSUmedlem2@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 27 68
Michael Brændstrup MSUmedlem4@badminton-vb.dk Tlf: 44 48 21 01
Margit Kromann MSUmedlem6@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 50 60
   
   
Pensionisterne   
Carit Wain pensionist@badminton-vb.dk Tlf: 24 24 73 22
   
   
Eliteudvalget   
Jesper Mikkelsen (formand) elite@badminton-vb.dk Tlf 31 68 13 21
René Mattisson (SSU) senior@badminton-vb.dk Tlf: 26 13 31 86
Anders Kristiansen (T1 træner) T1traener@badminton-vb.dk Tlf: 60 21 58 13  
Tanja Berg (Sportschef) sportschef@badminton-vb.dk Tlf: 20 24 47 30
   
   
Trænerteam   
Tanja Berg (Sportschef, Seniortræner T1) sportschef@badminton-vb.dk Tlf: 20 24 47 30
Anders Kristiansen (Seniortræner T1) T1traener@badminton-vb.dk Tlf: 60 21 58 13
Camilla Sørensen (Seniortræner T2+ungdom) T2traener@badminton-vb.dk Tlf: 23 63 63 15
Tinna Helgadottir (Ungdom) USUtraener3@badminton-vb.dk Tlf: 61 60 26 36
Jeppe Ludvigsen (Ungdom, koordinerende) USUtraener1@badminton-vb.dk Tlf: 61 18 56 04
Pelle Schwensen (Ungdom) USUtraener3@badminton-vb.dk Tlf: 30 25 04 86
Brian Thorsen (Motionist) MOTtraener1@badminton-vb.dk Tlf: 22 53 97 01

Udvalg 12/13

VÆ
R

LØ
S

E 
B

A
D

M
IN

TO
N



24 VÆRLØSE BADMINTON

Badmintonblad #32 2013/2014 udkommer:

Primo maj 2014

Deadline for indlæg og billeder:

Primo april 2014

Værløse Badminton
Stiager 8
3500 Værløse

Skal du skifte bolig?
Spørg altid home Værløse

Som Værløses største lokale mægler sælger  vi 
næsten hver anden bolig i byen 

Ring 44 48 48 66 og hør om dine muligheder

Thomas Lausen
Indehaver                  

Ole Fagermo    
Sælger                  

home Værløse støtter VB

DANMARK

B-Post


